Karagözoğlu, her bir dönemde öncelikle eserin
müellifinin biyografisini sunmakta akabinde eserin dikkat çeken özelliklerini
sıralamakta ve daha sonra bu dönemde bulanan eserlerin ortak özelliklerinden
bahsetmektedir.

Duafâ literatürünün doğuş dönemi olan ilk dönemde, Buhârî’nin (256/870)
Kitâbü’d-Duafâi’s-sağîr’i, Cüzcânî’nin (259/873) Ahvâlü’r-ricâl’i, Ebû
Zür‘a’nın (264/878) Duafâ’sı, Nesâî’nin (303/915) Kitâbü’d-Duafâ ve’l-
metrûkîn’i yer almaktadır. İkinci dönem Ukaylî’nin (322/934) Kitâbü’d-
Duafâ’sı, İbn Hibban’nın (354/965) Kitâbü’l-Mecrûhîn’i, İbn Adî’nin (365/976)
el-Kâmil fî duafâi’r-ricâl’i bulunduğu duafa literatürünün gelişim dönemidir.
Üçüncü dönem İbn Şâhîn’nin (385/996) Târihu ismâi’d-duafâ ve’l-kez-
zâbîn’inin, Dârekutnî’nin (385/995) Kitâbü’d-Duafâ ve’l-metrûkîn’inin, Hâkim
en-Neysâbûrî’nin (405/1014) Duafâ’sının, Ebû Nuaym el-İsfahânî’nin
(430/1038) Kitâbü’d-Duafâ’sının yer aldığı ara dönem çalışmalarıdır. Ansiklo-
pedik dönem denilen son merhaleyi ise üç eser temsil etmektedir. Bu eserler,
İbnü’l-Cevzî’nin (597/1201) Kitâbü’d-Duafâ ve’l-metrûkîn’i, Zehebî’nin
(748/1348) Mîzânü’l-i‘tidal fî-nakdi’r-ricâl’i ve İbn Hacer’in (852/1449)
Lisânü’l-Mîzân’ıdır.

Karagözoğlu, yukarıda zikredilen dönemlere ait eserleri mukaddimenin var
olup olmaması, alfabetik tertip, hacim, râvî sayısındaki artış, önceki münek-
kitlere atıfta bulunma gibi açılardan mukayese etmiş ve râvî sayısı, önceki mü-
nekkitlere atıfta bulunma gibi bazı hususlar hakkında önemli tespitlerde bu-
lunmuştur.